UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-SNNPTNT   Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong

07 ngày nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn

Thực hiện Công văn số 668/UBND-KTN ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Công điện số 10/CĐ-TTg ngày

29/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các giải pháp bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và Lễ hội Xuân 2024;

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo cụ thể như sau:

1.  Sở Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Công văn số 515/SNNPTNT-VP

ngày 05/02/2024 về việc triển khai thực hiện Công điện số 10/CĐ-TTg ngày

29/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các giải pháp bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và Lễ hội Xuân 2024

chỉ đạo các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện.

2. Toàn thể công chức, viên chức, người lao động của Sở Nông nghiệp và

PTNT thực hiện tốt việc chấp hành bảo đảm TTATGT theo các văn bản chỉ đạo

của cấp trên: Chương trình hành động số 35-CTr/TU ngày 21/7/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban

Bí thư; Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh; Kế hoạch

số 12/KH-UBND ngày 20/01/2021 về thực hiện các giải pháp bảo đảm TTATGT

giai đoạn 2021-2025, Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 09/10/2023 của UBND

tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 21/9/2023 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW

ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư, Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 21/12/2023 của

UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp

Thìn - năm 2024 đầm ấm, an toàn và tiết kiệm.

3. Từ ngày 08/02/2024 đến ngày 14/02/2024, không có công chức, viên

chức, người lao động tại Sở vi phạm quy định về chấp hành bảo đảm trật tự an

toàn giao thông.

Trên đây là báo cáo Tình hình bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong

07 ngày nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn; Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo

cáo./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-14T19:08:58+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-02-15T07:11:53+0700

		2024-02-15T07:11:53+0700

		2024-02-15T07:11:53+0700